
 

Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад 

Адреса: Нови Сад, Сутјеска 2 

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com 

Врста наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

 

Деловодни број:  014.2- 886/7-4-1 

Датум: 18.03.2016. године 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у квалификационом поступку јавне набавке  

Друга фаза КП 2-24/2016 Партија 4 

Aкумулатори 

Врста предмета набавке: добра 

Опис предмета набавке: Резервни делови за теретна возила, доставна возила и 

аутомобиле - Партија 4, ОРН 34300000 - делови и прибор за возила и њихове моторе,           

31400000 – акумулатори, примарне ћелије и примарне батерије. 

Процењена вредност јавне набавке: 90.000,00 (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 72.865,00 (без ПДВ-а), односно 87.438,00 (са ПДВ-ом) 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 (три) 

Највиша понуђена цена: 82.756,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 72.865,00 динара без ПДВ-а  

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 82.756,00 (без ПДВ-а) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 72.865,00 (без ПДВ-а) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  ________/________ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.02.2016. године 

Датум закључења уговора: 14.03.2016. године 

Основни подаци о добављачу: „ТОП СТОП АУТО“ д.о.о., Новосадски пут 168, Нови Сад 

Период важења уговора: до реализације уговорених количина резервних делова. 

Околности које представљају основ за измену уговора: ____________/______________ 

Лице за контакт: Предраг Остојин, 021/21-00-268 


